
Ogłoszenie nr 540225822-N-2019 z dnia 22-10-2019 r.

Sokółka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 609753-N-2019

Data: 14/10/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Powiatu Sokólskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 50658628000000, ul. ul. Marsz. J.

Piłsudskiego  8, 16-100  Sokółka, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 857 112 008, e-mail

starostwo@sokolka-powiat.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): http://bip.st.sokolka.wrotapodlasia.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-10-23

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-10-24

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/89bbd050-ba3c-4176-9c0f-fdef...

1 z 1 2019.10.22, 14:31


